様式第５号（第11条関係）
　　　番　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

羽咋市長　岸　博一

○○年度羽咋市農業経営収入保険加入促進補助金変更決定及び請求書

　　　　年　　月　　日付け、羽咋市農業経営収入保険加入促進補助金変更申請については、羽咋市農業経営収入保険加入促進補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり変更することに決定しましたので通知するとともに、下記金額を返還請求します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金変更決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　返還請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　振込先口座　　　金融機関名　　北國銀行　羽咋支店
　　　　　　　　　　口座番号　　　普通　０００２２４
　　　　　　　　　　口座名義　　　ハクイシカイケイカンリシヤ

[bookmark: _GoBack]